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Assegnazione 2020

Cagliari
Cosenza-LNF
Lecce

Milano
Napoli
Padova
Siena-PI
Torino
Trieste

Totali

Strumenti
tecnico-

specialistici non

sanitari

0.5
0.5
0.5
7.5 (2.0 SJ)
2.5
0.5
0.5
0.5
0.5

Strumenti
tecnico-
specialistici
non sanitari
Residuo
al
20/06/2020

0.4
0.5
0.33
6.3
1.6
0.5
0.5
0.5
0.5

Rimborso per
viaggio e
trasloco

0.5
0.5
0.5
3.0 (1SJ)
3.0 (1SJ)
0.5
0.5
0.5
0.5

13.5 (2.0 SJ) 11.0 (2 SJ) 9.5 (2.0 SJ)

20/06/2020

Rimborso per Organizza
viaggio e
trasloco
Residuo

zione e
partecipaz
ione a
manifesta
zioni e
convegni

0.2

0.2

0.17

2.0 4.0 (S))
2.5
0.5
0.0
0.5
0.5

totale assegnazioni

1.0
1.0
1.0
10.5 (7 SJ)
5.5 (1 SJ)
1.0
1.0
1.0
1.0

6.6 (2S]) 4.0 (SJ) 23.0 (8 SJ) = 31.0

Residui
Residuo
al
20/06/2020

0.6
0.7
0.5
8.3
4.1
1.0
0.5
1.0
1.0

17,6



ATTIVITA' SVOLTE

. Non potendo svolgere attivita in presenza molte sezioni hanno
svolto attivita utilizzando dosimetri pregressi.

. Si prevede comunque di organizzare il Radon Day il 7 novembre,
oltre a iniziative specifiche Sezione per Sezione.

. QUESTIONARI: a) si e proceduto con la raccolta dei questionari
sulla «conoscenza del radon» e si e in fase di elaborazione dati;
b) messo a punto un nuovo questionario sulla «percezione del
rischio» al momento in fase sperimentale presso la sezione di
Napoli ma verra implementato da parte di tutti

4. Si e partiti con il sito internet che e in fase di elaborazione

. Si e effettuata la campagna di calibrazione per i dosimetri CR39

6. Si sta partecipando all'Intercomparison organizzato dall’ARPA,

presso Lurisia
. Salta la Summer School



PARTE ECONOMICA

Cagliari: prevedono di organizzare la giornata finale a novembre
inglobando il Radon day

Cosenza: prevedono di svolgere attivita entro la fine dell’anno

Lecce: pensano di utilizzare il tutto entro fine anno. Missioni nelle scuole
consumo per open day o eventi come Radon Day

Milano: va ancora impegnata la spesa per il sito internet, alcune spese per
gli eventi di novembre; per le missioni oltre alle proprie da settembre in
avanti avra il carico quanto meno di Siena

Napoli: Organizzazione del Radon Day a Novembre e di altre
manifestazioni cittadine entro fine anno.

Padova: residuo missioni in forse; consumo verra utilizzato entro fine
anno Manifestazione ad ottobre in collaborazione con il Comune e Radon
day

Siena: utilizzati tutti i fondi di missione e quindi da settembre sara su MI;
consumo partira ora a fare gli ordini

Torino: hanno in previsione di utilizzare tutti i fondi entro fine anno

Trieste: pensano di lavorare nell’ultima parte dell’anno



CONCLUSIONI

Nonostante la pandemia e le varie difficolta che tutti abbiamo
incontrato, il progetto € andato avanti anche se non a pieno
regime.

Ci siamo reinventati delle iniziative, tipo un’estensione dei
questionari, rianalisi/analisi di precedenti esposizioni.

Fatto uno sforzo sulla parte di calibrazioni e intercomparison tra le
varie sedi.

Siamo pronti per ripartire a settembre riprendendo in mano la
situazione e mettendo a punto le iniziative di divulgazione.
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